
UCHWAŁA NR XIV.70.2025 
RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Białośliwie na rok 2025. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465 ze zm.1) oraz art.211, 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.2) RADA GMINY uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2025 uchwalonym Uchwałą Nr IX.50.2024 Rady Gminy Białośliwie z dnia 
18 grudnia 2024 r. zmienionym: 

Zarządzeniem Nr 1.2025 Pełniącego funkcję Wójta Gminy Białośliwie z dnia 2 stycznia 2025 r. 

Uchwałą Nr XII.56.2025 Rady Gminy Białośliwie z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Zarządzeniem Nr 22.2025 Wójta Gminy Białośliwie z dnia 17 lutego 2025 r. 

Uchwałą Nr XIII.63.2025 Rady Gminy Białośliwie z dnia 26 lutego 2025 r 

Zarządzeniem Nr 26.2025 Wójta Gminy Białośliwie z dnia 3 marca 2025 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 200.631,74 zł. 

2) Po wprowadzonych zmianach § 1.1. uchwały w sprawie budżetu Gminy Białośliwie otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na rok 2025 

w wysokości         45.645.042,82 zł   
z tego: 

1) dochody bieżące        29.713.206,02 zł 

2) dochody majątkowe       15.931.836,80 zł" 

3) Załącznik Nr 1 uchwały w sprawie budżetu Gminy Białośliwie otrzymuje brzmienie 

wg załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 242.872,78 zł. 

5) Po wprowadzonych zmianach § 1.2. uchwały w sprawie budżetu Gminy Białośliwie 

otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na rok 2025 

w wysokości         45.937.726,06 zł    
z tego: 

1) wydatki majątkowe   19.547.317,16 zł 

2) wydatki bieżące    26.390.408,90 zł" 

6) Załącznik Nr 2 uchwały w sprawie budżetu Gminy Białośliwie otrzymuje brzmienie 
wg załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7) Postanowienia § 2 otrzymują brzmienie: 

"2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie    292.683,24 zł, 

który zostanie pokryty przychodami: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 43.635,47 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 1



a) środki Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa wraz z odsetkami  bankowymi    
      24.636,16 zł 

b) środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych                       18.999,31 zł 

2) wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 249.047,77 zł, z tego: 

a) środki na realizację projektu pn. „Gmina Białośliwie wspiera przedszkolaków" 13.620,12 zł 

b) środki na realizację projektu pn. „Usługi społeczne w Gminie Białośliwie”    235.427,65 zł. 

2. Przychody budżetu ustala się na kwotę     1.392.683,24 zł 

3. Rozchody budżetu ustala się na kwotę     1.100.000,00 zł" zgodnie 
z zestawieniem przychodów i rozchodów budżetu gminy stanowiącym załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik Nr 4 uchwały w sprawie budżetu Gminy Białośliwie otrzymuje brzmienie 
wg załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik Nr 7 uchwały w sprawie budżetu Gminy Białośliwie otrzymuje brzmienie 
wg załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały 

10) Załącznik Nr 8 uchwały w sprawie budżetu Gminy Białośliwie otrzymuje brzmienie wg załącznika 
Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Wójtowi Gminy  Białośliwie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Wolny 

___________________ 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz.1940 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2025 r. poz.39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV.70.2025 Rady Gminy Białośliwie z dnia 26.03.2025 r.

Zestawienie zmian dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 136 000,00 0,00 136 000,00

01095 Pozostała działalność 136 000,00 0,00 136 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

25 000,00 0,00 25 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

111 000,00 0,00 111 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

850 000,00 0,00 850 000,00

40002 Dostarczanie wody 850 000,00 0,00 850 000,00

0830 Wpływy z usług 850 000,00 0,00 850 000,00

600 Transport i łączność 12 821 989,80 0,00 12 821 989,80

60016 Drogi publiczne gminne 12 821 989,80 0,00 12 821 989,80

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

40 000,00 0,00 40 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

4 594 339,33 0,00 4 594 339,33

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

8 187 650,47 0,00 8 187 650,47

700 Gospodarka mieszkaniowa 343 737,00 0,00 343 737,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 211 437,00 0,00 211 437,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

10 950,00 0,00 10 950,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

163 680,00 0,00 163 680,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

1 230,00 0,00 1 230,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości
pod inwestycje celu publicznego

35 577,00 0,00 35 577,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 132 300,00 0,00 132 300,00

BeSTia Strona 1 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 1



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

42 000,00 0,00 42 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

89 700,00 0,00 89 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 0,00 600,00

750 Administracja publiczna 106 259,95 0,00 106 259,95

75011 Urzędy wojewódzkie 106 240,00 0,00 106 240,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106 220,00 0,00 106 220,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

20,00 0,00 20,00

75095 Pozostała działalność 19,95 0,00 19,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

19,95 0,00 19,95

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 384,00 0,00 32 384,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 000,00 0,00 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 0,00 1 000,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 704,00 0,00 18 704,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 704,00 0,00 18 704,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

12 680,00 0,00 12 680,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 680,00 0,00 12 680,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 059 194,50 0,00 16 059 194,50

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 000,00 0,00 6 000,00

BeSTia Strona 2 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 2



0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

6 000,00 0,00 6 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 136 380,00 0,00 2 136 380,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 825 000,00 0,00 1 825 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 182 000,00 0,00 182 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 42 880,00 0,00 42 880,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 83 300,00 0,00 83 300,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

200,00 0,00 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 000,00 0,00 3 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 969 420,00 0,00 1 969 420,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 885 000,00 0,00 885 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 668 000,00 0,00 668 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 420,00 0,00 2 420,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 66 500,00 0,00 66 500,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00 0,00 80 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 3 500,00 0,00 3 500,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 0,00 3 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 0,00 250 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

4 000,00 0,00 4 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

7 000,00 0,00 7 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

121 723,00 0,00 121 723,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

23 000,00 0,00 23 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00 0,00 16 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

82 723,00 0,00 82 723,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

11 825 671,50 0,00 11 825 671,50

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 396 737,32 0,00 11 396 737,32

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 428 934,18 0,00 428 934,18

758 Różne rozliczenia 6 558 380,50 78 229,00 6 636 609,50

BeSTia Strona 3 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 3



75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 98 408,00 0,00 98 408,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00 0,00 60 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

38 408,00 0,00 38 408,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 5 631 398,72 0,00 5 631 398,72

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 631 398,72 0,00 5 631 398,72

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

828 573,78 78 229,00 906 802,78

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 828 573,78 78 229,00 906 802,78

801 Oświata i wychowanie 1 901 713,38 0,00 1 901 713,38

80101 Szkoły podstawowe 802 973,47 0,00 802 973,47

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 616,00 0,00 15 616,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

613 078,04 0,00 613 078,04

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

174 279,43 0,00 174 279,43

80104 Przedszkola 832 985,91 0,00 832 985,91

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

42 220,00 0,00 42 220,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

130 876,00 0,00 130 876,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 654,00 0,00 9 654,00

0830 Wpływy z usług 50 203,00 0,00 50 203,00

BeSTia Strona 4 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 4



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

525 051,52 0,00 525 051,52

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

74 981,39 0,00 74 981,39

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 265 754,00 0,00 265 754,00

0830 Wpływy z usług 265 754,00 0,00 265 754,00

852 Pomoc społeczna 287 234,95 89 925,58 377 160,53

85202 Domy pomocy społecznej 16 485,00 0,00 16 485,00

0830 Wpływy z usług 16 485,00 0,00 16 485,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00 0,00 6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

4 979,00 0,00 4 979,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 979,00 0,00 4 979,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

111 833,00 12 000,00 123 833,00

0830 Wpływy z usług 0,00 12 000,00 12 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

111 833,00 0,00 111 833,00

85216 Zasiłki stałe 55 318,00 0,00 55 318,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 318,00 0,00 55 318,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 517,80 57 556,80 98 074,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 500,80 0,00 5 500,80

BeSTia Strona 5 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 5



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 017,00 57 556,80 92 573,80

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 807,00 0,00 46 807,00

0830 Wpływy z usług 46 807,00 0,00 46 807,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 20 368,78 20 368,78

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 368,78 20 368,78

85295 Pozostała działalność 5 295,15 0,00 5 295,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 295,15 0,00 5 295,15

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 980,00 0,00 33 980,00

85395 Pozostała działalność 33 980,00 0,00 33 980,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

19 189,56 0,00 19 189,56

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

6 800,44 0,00 6 800,44

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

5 899,38 0,00 5 899,38

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 090,62 0,00 2 090,62

855 Rodzina 2 335 771,00 14 389,20 2 350 160,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 267 542,00 0,00 2 267 542,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 0,00 15 000,00

BeSTia Strona 6 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 6



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 240 542,00 0,00 2 240 542,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

10 000,00 0,00 10 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 238,00 0,00 238,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

238,00 0,00 238,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 14 389,20 14 389,20

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 389,20 14 389,20

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

67 991,00 0,00 67 991,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 991,00 0,00 67 991,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 445 340,00 0,00 1 445 340,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00

0830 Wpływy z usług 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 500,00 0,00 5 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 500,00 0,00 5 500,00

90095 Pozostała działalność 399 840,00 0,00 399 840,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

399 840,00 0,00 399 840,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 014 000,00 13 460,96 2 027 460,96

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 014 000,00 9 383,94 2 023 383,94

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

14 000,00 0,00 14 000,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 9 383,94 9 383,94

BeSTia Strona 7 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 7



6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

92116 Biblioteki 0,00 4 077,02 4 077,02

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 4 077,02 4 077,02

926 Kultura fizyczna 518 426,00 4 627,00 523 053,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 926,00 4 627,00 10 553,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

5 926,00 4 627,00 10 553,00

92695 Pozostała działalność 512 500,00 0,00 512 500,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

512 500,00 0,00 512 500,00

Razem: 45 444 411,08 200 631,74 45 645 042,82

BeSTia Strona 8 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV.70.2025 Rady Gminy Białośliwie z dnia 26.03.2025 r. 

Zestawienie zmian wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 600 149,76 0,00 3 600 149,76

01030 Izby rolnicze 17 000,00 0,00 17 000,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

17 000,00 0,00 17 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 602 400,00 0,00 602 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 800,00 0,00 67 800,00

4260 Zakup energii 393 000,00 0,00 393 000,00

4270 Zakup usług remontowych 53 000,00 0,00 53 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 900,00 0,00 26 900,00

4430 Różne opłaty i składki 31 700,00 0,00 31 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 980 749,76 0,00 2 980 749,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 500,00 0,00 39 500,00

4260 Zakup energii 266 000,00 0,00 266 000,00

4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 0,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 380 900,00 0,00 380 900,00

4430 Różne opłaty i składki 42 700,00 0,00 42 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 212 649,76 0,00 2 212 649,76

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

8 000,00 0,00 8 000,00

600 Transport i łączność 13 245 658,77 1 169,00 13 246 827,77

60016 Drogi publiczne gminne 13 229 658,77 1 169,00 13 230 827,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 0,00 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 127 500,00 0,00 127 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00 0,00 126 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 753 508,30 1 169,00 4 754 677,30

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

8 187 650,47 0,00 8 187 650,47

BeSTia Strona 1 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 1



60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 16 000,00 0,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 0,00 16 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 232 881,79 0,00 232 881,79

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112 235,79 0,00 112 235,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 0,00 3 300,00

4260 Zakup energii 40 000,00 0,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 732,00 0,00 35 732,00

4430 Różne opłaty i składki 2 915,00 0,00 2 915,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 919,00 0,00 2 919,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 265,00 0,00 1 265,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 304,79 0,00 25 304,79

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 82 576,00 0,00 82 576,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

4260 Zakup energii 25 000,00 0,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 0,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 776,00 0,00 7 776,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

25 000,00 0,00 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 0,00 300,00

70095 Pozostała działalność 38 070,00 0,00 38 070,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

38 070,00 0,00 38 070,00

710 Działalność usługowa 197 007,50 0,00 197 007,50

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 196 007,50 0,00 196 007,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 162 255,50 0,00 162 255,50

4300 Zakup usług pozostałych 33 752,00 0,00 33 752,00

71035 Cmentarze 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 5 593 194,65 0,00 5 593 194,65

75011 Urzędy wojewódzkie 190 043,00 0,00 190 043,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 414,00 0,00 134 414,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 186,00 0,00 10 186,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 006,00 0,00 24 006,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 475,00 0,00 3 475,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 276,00 0,00 8 276,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 400,00

BeSTia Strona 2 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 428,00 0,00 4 428,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 458,00 0,00 3 458,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 400,00 0,00 1 400,00

75020 Starostwa powiatowe 811,80 0,00 811,80

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

811,80 0,00 811,80

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 255 058,00 0,00 255 058,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 233 000,00 0,00 233 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 944,00 0,00 17 944,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 214,00 0,00 2 214,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 887 191,00 0,00 4 887 191,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 925,00 0,00 22 925,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 174 174,00 0,00 3 174 174,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 224 882,00 0,00 224 882,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 558 981,00 0,00 558 981,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 903,00 0,00 71 903,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

55 200,00 0,00 55 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 200,00 0,00 16 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 500,00 0,00 95 500,00

4220 Zakup środków żywności 1 800,00 0,00 1 800,00

4260 Zakup energii 66 100,00 0,00 66 100,00

4270 Zakup usług remontowych 67 150,00 0,00 67 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 770,00 0,00 3 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 354 800,00 0,00 354 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 710,00 0,00 15 710,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 200,00 0,00 25 200,00

4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 0,00 26 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 147,00 0,00 87 147,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 0,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 000,00 0,00 13 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 639,00 0,00 3 639,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 348,64 0,00 1 348,64

BeSTia Strona 3 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 3



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

261,36 0,00 261,36

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

75095 Pozostała działalność 245 090,85 0,00 245 090,85

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 000,00 0,00 54 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 11 000,00 0,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00 0,00 10 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 070,90 0,00 116 070,90

4430 Różne opłaty i składki 23 600,00 0,00 23 600,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00 0,00 30 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

16,71 0,00 16,71

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3,24 0,00 3,24

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 384,00 0,00 32 384,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 000,00 0,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141,82 0,00 141,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,52 0,00 20,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 837,66 0,00 837,66

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 704,00 0,00 18 704,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 819,76 0,00 1 819,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 242,38 0,00 242,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 748,84 0,00 10 748,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 481,20 0,00 4 481,20

4300 Zakup usług pozostałych 1 002,00 0,00 1 002,00

4410 Podróże służbowe krajowe 378,80 0,00 378,80

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31,02 0,00 31,02

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

12 680,00 0,00 12 680,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 300,00 0,00 9 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352,60 0,00 352,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45,78 0,00 45,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 082,66 0,00 2 082,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 470,00 0,00 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 244,00 0,00 244,00

BeSTia Strona 4 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 4



4410 Podróże służbowe krajowe 180,00 0,00 180,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4,96 0,00 4,96

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 211 004,00 0,00 211 004,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 211 004,00 0,00 211 004,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 0,00 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 0,00 12 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 804,00 0,00 80 804,00

4260 Zakup energii 17 900,00 0,00 17 900,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 0,00 9 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 900,00 0,00 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 800,00 0,00 11 800,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -35 000,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 35 000,00 35 000,00

757 Obsługa długu publicznego 301 523,00 0,00 301 523,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

301 523,00 0,00 301 523,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

301 523,00 0,00 301 523,00

758 Różne rozliczenia 95 000,00 0,00 95 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 95 000,00 0,00 95 000,00

4810 Rezerwy 95 000,00 0,00 95 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 445 280,66 0,00 12 445 280,66

80101 Szkoły podstawowe 6 890 658,63 0,00 6 890 658,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 246 603,00 0,00 246 603,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 867 721,00 0,00 867 721,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 602,00 0,00 56 602,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 725 248,00 0,00 725 248,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 563,26 0,00 20 563,26

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 845,51 0,00 5 845,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69 968,00 0,00 69 968,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 946,21 0,00 2 946,21

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 837,52 0,00 837,52

BeSTia Strona 5 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 5



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00 0,00 17 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 400,00 0,00 52 400,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 73 525,57 0,00 73 525,57

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 20 901,09 0,00 20 901,09

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000,00 0,00 16 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 562,61 0,00 61 562,61

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 500,39 0,00 17 500,39

4260 Zakup energii 225 500,00 0,00 225 500,00

4270 Zakup usług remontowych 112 932,00 0,00 112 932,00

4277 Zakup usług remontowych 163 517,07 0,00 163 517,07

4279 Zakup usług remontowych 46 482,93 0,00 46 482,93

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 0,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 780,00 0,00 81 780,00

4307 Zakup usług pozostałych 145 134,24 0,00 145 134,24

4309 Zakup usług pozostałych 41 257,25 0,00 41 257,25

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 0,00 2 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 108,45 0,00 108,45

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 0,00 10 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 293 319,00 0,00 293 319,00

4480 Podatek od nieruchomości 338,00 0,00 338,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 050,00 0,00 3 050,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 370,00 0,00 7 370,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 290,87 0,00 1 290,87

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 392,88 0,00 5 392,88

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 003 466,00 0,00 3 003 466,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 120 253,03 0,00 120 253,03

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 184,27 0,00 34 184,27

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 265 684,00 0,00 265 684,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 325,87 0,00 1 325,87

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

49 948,61 0,00 49 948,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

80104 Przedszkola 3 327 687,66 0,00 3 327 687,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 82 198,00 0,00 82 198,00

BeSTia Strona 6 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 6



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 483 007,00 0,00 483 007,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 250,23 5 250,23

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 749,77 749,77

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 724,00 0,00 34 724,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326 558,00 0,00 326 558,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 408,15 1 372,01 39 780,16

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 484,98 195,93 5 680,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 401,00 0,00 32 401,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 899,66 96,47 5 996,13

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 842,51 13,78 856,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 200,00 0,00 51 200,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 47 305,68 0,00 47 305,68

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 755,62 0,00 6 755,62

4220 Zakup środków żywności 20 332,00 0,00 20 332,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 5 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 434,40 0,00 4 434,40

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 633,26 0,00 633,26

4260 Zakup energii 80 000,00 0,00 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 0,00 5 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 651,00 0,00 143 651,00

4307 Zakup usług pozostałych 192 047,40 -9 667,91 182 379,49

4309 Zakup usług pozostałych 27 425,84 -1 380,65 26 045,19

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

18 000,00 0,00 18 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10,45 0,00 10,45

4410 Podróże służbowe krajowe 7 535,00 0,00 7 535,00

4430 Różne opłaty i składki 2 810,00 0,00 2 810,00

4437 Różne opłaty i składki 4 502,07 0,00 4 502,07

4439 Różne opłaty i składki 642,93 0,00 642,93

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96 010,00 0,00 96 010,00

4480 Podatek od nieruchomości 180,00 0,00 180,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 310,00 0,00 6 310,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 360,03 81,37 441,40

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 51,43 11,62 63,05

BeSTia Strona 7 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 7



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

240,01 0,00 240,01

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

458,98 0,00 458,98

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 242 836,00 0,00 1 242 836,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 224 079,90 2 867,83 226 947,73

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 000,32 409,55 32 409,87

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 89 084,00 0,00 89 084,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

138,82 0,00 138,82

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 629,22 0,00 1 629,22

80113 Dowożenie uczniów do szkół 590 197,00 0,00 590 197,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 108 243,00 0,00 108 243,00

4300 Zakup usług pozostałych 481 064,00 0,00 481 064,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 890,00 0,00 890,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 95 312,37 0,00 95 312,37

4300 Zakup usług pozostałych 38 744,00 0,00 38 744,00

4307 Zakup usług pozostałych 45 508,40 0,00 45 508,40

4309 Zakup usług pozostałych 10 116,97 0,00 10 116,97

4410 Podróże służbowe krajowe 943,00 0,00 943,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 687 284,00 0,00 687 284,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 447,00 0,00 4 447,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 829,00 0,00 271 829,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 259,00 0,00 20 259,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 947,00 0,00 49 947,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 157,00 0,00 7 157,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 090,00 0,00 14 090,00

4220 Zakup środków żywności 265 754,00 0,00 265 754,00

4260 Zakup energii 5 150,00 0,00 5 150,00

4270 Zakup usług remontowych 5 900,00 0,00 5 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 0,00 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 060,00 0,00 4 060,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 0,00 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 280,00 0,00 11 280,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 081,00 0,00 1 081,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

BeSTia Strona 8 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 8



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

854 141,00 0,00 854 141,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 173,00 0,00 122 173,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 504,00 0,00 17 504,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 714 464,00 0,00 714 464,00

851 Ochrona zdrowia 124 722,31 0,00 124 722,31

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 122 722,31 0,00 122 722,31

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00 0,00 5 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00 0,00 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 427,00 0,00 1 427,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 013,00 0,00 48 013,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 360,00 0,00 2 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 122,31 0,00 65 122,31

4430 Różne opłaty i składki 600,00 0,00 600,00

852 Pomoc społeczna 1 068 804,23 77 925,58 1 146 729,81

85202 Domy pomocy społecznej 172 559,00 0,00 172 559,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

172 559,00 0,00 172 559,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 500,00 0,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 0,00 6 300,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

4 979,00 0,00 4 979,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 979,00 0,00 4 979,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

161 833,00 0,00 161 833,00

3110 Świadczenia społeczne 161 833,00 0,00 161 833,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 29 672,86 0,00 29 672,86

3110 Świadczenia społeczne 28 200,00 0,00 28 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64,94 0,00 64,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11,33 0,00 11,33

BeSTia Strona 9 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 9



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,59 0,00 1,59

4300 Zakup usług pozostałych 1 395,00 0,00 1 395,00

85216 Zasiłki stałe 55 318,00 0,00 55 318,00

3110 Świadczenia społeczne 55 318,00 0,00 55 318,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 535 342,80 57 556,80 592 899,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 0,00 700,00

3110 Świadczenia społeczne 5 500,80 0,00 5 500,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 382 622,00 48 000,00 430 622,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 420,00 0,00 26 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 165,00 8 380,80 74 545,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 285,00 1 176,00 10 461,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 0,00 9 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 0,00 1 700,00

4260 Zakup energii 3 600,00 0,00 3 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 502,00 0,00 12 502,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 558,00 0,00 1 558,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 878,00 0,00 10 878,00

4480 Podatek od nieruchomości 512,00 0,00 512,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 0,00 1 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 227,77 0,00 60 227,77

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34,00 0,00 34,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 952,93 0,00 8 952,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,84 0,00 0,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 240,00 0,00 51 240,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 24 000,00 20 368,78 44 368,78

3110 Świadczenia społeczne 24 000,00 20 368,78 44 368,78

85295 Pozostała działalność 18 371,80 0,00 18 371,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63,93 0,00 63,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11,16 0,00 11,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,56 0,00 1,56

4300 Zakup usług pozostałych 6 295,15 0,00 6 295,15

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00 12 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 316 520,60 0,00 316 520,60

85395 Pozostała działalność 316 520,60 0,00 316 520,60

BeSTia Strona 10 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 10



2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

31 508,86 0,00 31 508,86

2819
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

11 166,14 0,00 11 166,14

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 983,08 -983,08 0,00

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 326,40 -326,40 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 370,15 0,00 20 370,15

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 218,79 0,00 7 218,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 355,06 0,00 1 355,06

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 480,21 0,00 480,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 865,00 0,00 2 865,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 783,20 0,00 9 783,20

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 466,94 0,00 3 466,94

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 661,15 0,00 661,15

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 234,32 0,00 234,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 400,00 0,00 16 400,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 38 137,00 0,00 38 137,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 13 515,00 0,00 13 515,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 7 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 734,25 -2 230,32 8 503,93

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 804,06 -790,45 3 013,61

4267 Zakup energii 2 921,67 -1 336,09 1 585,58

4269 Zakup energii 1 035,38 -473,50 561,88

4300 Zakup usług pozostałych 5 735,00 0,00 5 735,00

4307 Zakup usług pozostałych 93 264,65 4 680,76 97 945,41

4309 Zakup usług pozostałych 33 073,51 1 636,86 34 710,37

4437 Różne opłaty i składki 131,27 -131,27 0,00

4439 Różne opłaty i składki 46,51 -46,51 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 303,00 0,00 303,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 426,00 0,00 13 426,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 726,00 0,00 5 726,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 200,00 0,00 4 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 026,00 0,00 1 026,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

7 700,00 0,00 7 700,00

BeSTia Strona 11 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 11



3260 Inne formy pomocy dla uczniów 7 700,00 0,00 7 700,00

855 Rodzina 2 578 051,72 14 389,20 2 592 440,92

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 302 469,46 0,00 2 302 469,46

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 000,00 0,00 15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 923 661,00 0,00 1 923 661,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 744,00 0,00 83 744,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 777,78 0,00 5 777,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263 900,48 0,00 263 900,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 040,00 0,00 2 040,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 481,00 0,00 3 481,00

4410 Podróże służbowe krajowe 147,20 0,00 147,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 0,00 2 418,00

4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 0,00 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 238,00 0,00 238,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238,00 0,00 238,00

85504 Wspieranie rodziny 95 136,26 14 389,20 109 525,46

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 0,00 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 487,00 12 000,00 82 487,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 501,26 0,00 5 501,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 268,00 2 095,20 15 363,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 862,00 294,00 2 156,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 0,00 2 418,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

85508 Rodziny zastępcze 26 376,00 0,00 26 376,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

26 376,00 0,00 26 376,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 42 791,00 0,00 42 791,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

42 791,00 0,00 42 791,00

BeSTia Strona 12 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 12



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

67 991,00 0,00 67 991,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 991,00 0,00 67 991,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 43 050,00 0,00 43 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 050,00 0,00 43 050,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 029 239,00 0,00 1 029 239,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 48 992,00 0,00 48 992,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 992,00 0,00 43 992,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 76 358,00 0,00 76 358,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 800,00 0,00 32 800,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 558,00 0,00 42 558,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 439,00 0,00 2 439,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 439,00 0,00 439,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 44 550,00 0,00 44 550,00

4220 Zakup środków żywności 1 600,00 0,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 950,00 0,00 42 950,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 391 000,00 0,00 391 000,00

4260 Zakup energii 260 000,00 0,00 260 000,00

4270 Zakup usług remontowych 125 000,00 0,00 125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 18 700,00 0,00 18 700,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 0,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 0,00 6 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 900,00 0,00 8 900,00

90095 Pozostała działalność 447 200,00 0,00 447 200,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 0,00 6 500,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

439 200,00 0,00 439 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 338 751,12 137 389,00 3 476 140,12

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 186 043,48 137 389,00 3 323 432,48

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

406 950,00 0,00 406 950,00

BeSTia Strona 13 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 13



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 046,00 0,00 5 046,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 200,00 0,00 41 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 880,28 0,00 23 880,28

4260 Zakup energii 58 300,00 0,00 58 300,00

4270 Zakup usług remontowych 11 580,00 1 071,00 12 651,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 235,80 16 970,00 62 205,80

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 0,00 2 400,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

700,00 0,00 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 751,40 119 348,00 710 099,40

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

92116 Biblioteki 91 312,00 0,00 91 312,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

91 312,00 0,00 91 312,00

92195 Pozostała działalność 61 395,64 0,00 61 395,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 300,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 700,00

4270 Zakup usług remontowych 7 091,00 0,00 7 091,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 119,20 0,00 23 119,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 185,44 0,00 27 185,44

926 Kultura fizyczna 1 271 254,17 12 000,00 1 283 254,17

92601 Obiekty sportowe 73 254,17 12 000,00 85 254,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 048,00 0,00 3 048,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 0,00 18 000,00

4190 Nagrody konkursowe 3 906,17 0,00 3 906,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 750,00 0,00 4 750,00

4260 Zakup energii 11 200,00 0,00 11 200,00

4270 Zakup usług remontowych 3 850,00 0,00 3 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 400,00 12 000,00 39 400,00

4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 0,00 1 100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 172 400,00 0,00 172 400,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

170 000,00 0,00 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 0,00 2 400,00

92695 Pozostała działalność 1 025 600,00 0,00 1 025 600,00

BeSTia Strona 14 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 14



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 025 600,00 0,00 1 025 600,00

Razem: 45 694 853,28 242 872,78 45 937 726,06

BeSTia Strona 15 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XIV.70.2025  

Rady Gminy Białośliwie  

z dnia 26.03.2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 

=========================================================================== 

PARAGRAFY                                                      PRZYCHODY            ROZCHODY  

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------                   

 

905 – Przychody jednostek samorządu  

          terytorialnego z niewykorzystanych 

          środków pieniężnych na rachunku 

          bieżącym budżetu, wynikających z 

          rozliczenia dochodów i wydatków 

          nimi finansowanych związanych ze 

          szczególnymi zasadami 

          wykonywania budżetu określonymi 

          w odrębnych ustawach   286.584,48   - 
 w tym: 

1) środki z nagrody w konkursie „Rosnąca Odporność” ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 wraz z odsetkami bankowymi – 242.949,01 

2) środki Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wraz z odsetkami bankowymi – 24.636,16 

3) środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 18.999,31 

 

906 – Przychody jednostek samorządu  

         terytorialnego z wynikających  

         z rozliczenia środków określonych 

         w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji  

         na realizację programu, projektu lub  

         zadania finansowanego z udziałem  

         tych środków     263.857,72   - 
1) środki na realizację projektu pn. „Gmina Białośliwie wspiera przedszkolaków” – 13.620,12 
2) środki na realizację projektu pn. „Usługi społeczne w Gminie Białośliwie” – 250.237,60 

 

950 – Wolne środki, o których mowa  

          w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy                     842.241,04    - 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 1



992 - Spłaty otrzymanych krajowych  

          pożyczek i kredytów                                          -                     1.100.000,00                   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

    Razem                                                         1.392.683,24              1.100.000,00 

================================================================ 

    Ogółem:                                                                        292.683,24        
=============================================================== 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 2



Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 1 392 683,24

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 286 584,48

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków

 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i

 

dotacji na realizację programu, projektu lub

 

zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

906 263 857,72

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 842 241,04

Rozchody ogółem: 1 100 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 100 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV.70.2025 Rady Gminy Białośliwie z dnia 26.03.2025 r.
Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 250 649,76 2 250 649,76

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 30 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej w Nieżychowie 30 000,00 0,00 30 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 2 220 649,762 220 649,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 212 649,76 0,00 2 212 649,76

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Białośliwiu 1 971 649,76 0,00 1 971 649,76
Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej do nowego obiektu w 
Nieżychowie 241 000,00 0,00 241 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
8 000,00 0,00 8 000,00

Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 8 000,00 0,00 8 000,00

600 Transport i łączność 1 169,0012 941 158,77 12 942 327,77

60016 Drogi publiczne gminne 1 169,00 12 942 327,7712 941 158,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 753 508,30 1 169,00 4 754 677,30

Przebudowa drogi gminnej nr 129613P w Pobórce Wielkiej 4 594 339,33 1 169,00 4 595 508,33

Przebudowa drogi gminnej nr 129619P Dębówko Nowe - Krostkowo 16 000,00 0,00 16 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 129652P w Białośliwiu 6 000,00 0,00 6 000,00

Przebudowa drogi na działce nr 202/9 w m. Nieżychowo 11 700,00 0,00 11 700,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Białośliwie 52 890,00 0,00 52 890,00
Przebudowa dróg położonych na działkach nr 90/4, 250, 247/1 w m. 
Nieżychowo wraz z przebudową sieci wodociągowej 42 578,97 0,00 42 578,97

Przebudowa odcinka drogi Nieżychowo-Krostkowo 5 000,00 0,00 5 000,00
Przebudowa odcinków dróg położonych na działkach nr 38/2 oraz 98 w 
Krostkowie 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa ul. Braniewicza w Białośliwiu 12 000,00 0,00 12 000,00

Przebudowa ul. Sportowej w Białośliwiu 8 000,00 0,00 8 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
8 187 650,47 0,00 8 187 650,47

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Białośliwie 5 737 650,47 0,00 5 737 650,47
Przebudowa dróg położonych na działkach nr 90/4, 250, 247/1 w m. 
Nieżychowo wraz z przebudową sieci wodociągowej 2 450 000,00 0,00 2 450 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0025 304,79 25 304,79

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 25 304,7925 304,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 304,79 0,00 25 304,79

Zagospodarowanie działki nr 41/3 w Tomaszewie 25 304,79 0,00 25 304,79

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0035 000,00 35 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 35 000,0035 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - 35 000,00 0,00

Zakup motopompy dla OSP w Pobórce Wielkiej 35 000,00 - 35 000,00 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 35 000,00 35 000,00

Dofinansowanie zakupu motopompy dla jednostki OSP w Pobórce 
Wielkiej 0,00 35 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0040 000,00 40 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup i montaż piłkochwytów na boisko szkolne 15 000,00 0,00 15 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 25 000,0025 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup kotłów do gotowania do stołówki szkolnej 25 000,00 0,00 25 000,00

855 Rodzina 0,0043 050,00 43 050,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 43 050,0043 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 050,00 0,00 43 050,00

Utworzenie Klubu Malucha w Gminie Białośliwie 43 050,00 0,00 43 050,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00448 100,00 448 100,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 8 900,008 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 900,00 0,00 8 900,00
Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne 
i obojętne w Białośliwiu

 

8 900,00 0,00 8 900,00

90095 Pozostała działalność 0,00 439 200,00439 200,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 439 200,00 0,00 439 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Rewitalizacja Parku Dworskiego Raczyńskich w Białośliwiu 439 200,00 0,00 439 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 119 348,002 617 936,84 2 737 284,84

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 119 348,00 2 710 099,402 590 751,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 751,40 119 348,00 710 099,40
Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem przy Regionalnym Centrum 
Sadownictwa w Pobórce Wielkiej 24 971,90 0,00 24 971,90

Poprawa efektywności energetycznej budynku Gminnego Ośrodka Kultury 
w Białośliwiu 545 779,50 87 551,00 633 330,50

Wykonanie instalacji hydrantowej w budynku Gminnego Ośrodka Kultury 
w Białośliwiu 0,00 31 797,00 31 797,00

Zagospodarowanie wolnej przestrzeni przy budynku świetlicy wiejskiej w 
Nieżychowie 20 000,00 0,00 20 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Gminnego Ośrodka Kultury 
w Białośliwiu 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 27 185,4427 185,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 185,44 0,00 27 185,44

Budowa budynku rekreacyjnego na działce nr 22/3 w Dębówku Starym 13 538,13 0,00 13 538,13

Rozbudowa i przebudowa budynku rekreacyjnego w Pobórce Małej 13 647,31 0,00 13 647,31

926 Kultura fizyczna 0,001 025 600,00 1 025 600,00

92695 Pozostała działalność 0,00 1 025 600,001 025 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 025 600,00 0,00 1 025 600,00
Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” wraz z 
budową skatepark’u w Białośliwiu 1 025 600,00 0,00 1 025 600,00

19 426 800,16 19 547 317,16120 517,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 3



Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

499 073,80 0,00 499 073,80

811,80 0,00 811,80

750 Administracja publiczna 811,80 0,00 811,80

75020 Starostwa powiatowe 811,80 0,00 811,80

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 811,80 0,00 811,80

498 262,00 0,00 498 262,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 498 262,00 0,00 498 262,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 406 950,00 0,00 406 950,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 406 950,00 0,00 406 950,00

92116 Biblioteki 91 312,00 0,00 91 312,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 91 312,00 0,00 91 312,00

0,00 0,00 0,00

217 675,00 0,00 217 675,00

217 675,00 0,00 217 675,00

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00 0,00 5 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 5 000,00 0,00 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
42 675,00 0,00 42 675,00

85395 Pozostała działalność 42 675,00 0,00 42 675,00

2817

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
31 508,86 31 508,86

2819

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
11 166,14 11 166,14

926 Kultura fizyczna 170 000,00 0,00 170 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 170 000,00 0,00 170 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 170 000,00 0,00 170 000,00

716 748,80 0,00 716 748,80Razem:

Dotacje przedmiotowe

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Dotacje celowe

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Dotacje celowe

Dotacje podmiotowe

                                                                   Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV.70.2025

                                                                   Rady Gminy Białośliwie z dnia 26.03.2025 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na zadania bieżące                                        

w 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

8 000,00 35 000,00 43 000,00

8 000,00 35 000,00 43 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00 0,00 8 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 000,00 0,00 8 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 8 000,00 0,00 8 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 35 000,00 35 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarnicze 0,00 35 000,00 35 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 0,00 35 000,00 35 000,00

8 000,00 35 000,00 43 000,00Razem:

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Dotacje celowe

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na zadania majątkowe                  

w 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. § Treść Wartość

750 Administracja publiczna 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 400,00

855 Rodzina 57 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 57 000,00

0980

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 57 000,00

57 400,00

                                                                   Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV.70.2025

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami na 2025 r. 

                                                     Rady Gminy Białośliwie z dnia 26.03.2025 r.

                                                                                                                 Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 1



Dotacje otrzym. na realiz. zadań z zakr. admin. rządowej zleconych gminie na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 106 220,00 0,00 106 220,00

75011 Urzędy wojewódzkie 106 220,00 0,00 106 220,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106 220,00 0,00 106 220,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 384,00 0,00 32 384,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 000,00 0,00 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 0,00 1 000,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 704,00 0,00 18 704,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 704,00 0,00 18 704,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

12 680,00 0,00 12 680,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 680,00 0,00 12 680,00

852 Pomoc społeczna 10 795,95 0,00 10 795,95

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 500,80 0,00 5 500,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 500,80 0,00 5 500,80

85295 Pozostała działalność 5 295,15 0,00 5 295,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 295,15 0,00 5 295,15

855 Rodzina 2 308 771,00 0,00 2 308 771,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 240 542,00 0,00 2 240 542,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 240 542,00 0,00 2 240 542,00

85503 Karta Dużej Rodziny 238,00 0,00 238,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

238,00 0,00 238,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

67 991,00 0,00 67 991,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 991,00 0,00 67 991,00

Razem: 2 458 170,95 0,00 2 458 170,95

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 3



Wydatki ogółem

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 106 220,00 0,00 106 220,00

75011 Urzędy wojewódzkie 106 220,00 0,00 106 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 631,00 0,00 64 631,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 186,00 0,00 10 186,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 851,00 0,00 11 851,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 590,00 0,00 1 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 276,00 0,00 8 276,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 428,00 0,00 4 428,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 458,00 0,00 3 458,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 400,00 0,00 1 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 384,00 0,00 32 384,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 000,00 0,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141,82 0,00 141,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,52 0,00 20,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 837,66 0,00 837,66

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 704,00 0,00 18 704,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 819,76 0,00 1 819,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 242,38 0,00 242,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 748,84 0,00 10 748,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 481,20 0,00 4 481,20

4300 Zakup usług pozostałych 1 002,00 0,00 1 002,00

4410 Podróże służbowe krajowe 378,80 0,00 378,80

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31,02 0,00 31,02

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

12 680,00 0,00 12 680,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 300,00 0,00 9 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352,60 0,00 352,60

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 4



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45,78 0,00 45,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 082,66 0,00 2 082,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 470,00 0,00 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 244,00 0,00 244,00

4410 Podróże służbowe krajowe 180,00 0,00 180,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4,96 0,00 4,96

852 Pomoc społeczna 10 795,95 0,00 10 795,95

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 500,80 0,00 5 500,80

3110 Świadczenia społeczne 5 500,80 0,00 5 500,80

85295 Pozostała działalność 5 295,15 0,00 5 295,15

4300 Zakup usług pozostałych 5 295,15 0,00 5 295,15

855 Rodzina 2 308 771,00 0,00 2 308 771,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 240 542,00 0,00 2 240 542,00

3110 Świadczenia społeczne 1 923 661,00 0,00 1 923 661,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 816,54 0,00 38 816,54

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 777,78 0,00 5 777,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263 900,48 0,00 263 900,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 040,00 0,00 2 040,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 481,00 0,00 3 481,00

4410 Podróże służbowe krajowe 147,20 0,00 147,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 0,00 2 418,00

85503 Karta Dużej Rodziny 238,00 0,00 238,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238,00 0,00 238,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

67 991,00 0,00 67 991,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 991,00 0,00 67 991,00

Razem: 2 458 170,95 0,00 2 458 170,95

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 5



Dotacje otrzymane na realizację własnych zadań bieżących na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 213 147,00 77 925,58 291 072,58

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00 0,00 6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

4 979,00 0,00 4 979,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 979,00 0,00 4 979,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

111 833,00 0,00 111 833,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

111 833,00 0,00 111 833,00

85216 Zasiłki stałe 55 318,00 0,00 55 318,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 318,00 0,00 55 318,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 35 017,00 57 556,80 92 573,80

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 017,00 57 556,80 92 573,80

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 20 368,78 20 368,78

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 368,78 20 368,78

855 Rodzina 0,00 14 389,20 14 389,20

85504 Wspieranie rodziny 0,00 14 389,20 14 389,20

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 389,20 14 389,20

Razem: 213 147,00 92 314,78 305 461,78

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 6



Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 POMOC SPOŁECZNA 213 147,00 77 925,58 291 072,58

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 4 979,00 0,00 4 979,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 979,00 0,00 4 979,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 111 833,00 0,00 111 833,00

3110 Świadczenia społeczne 111 833,00 111 833,00

85216 Zasiłki stałe 55 318,00 0,00 55 318,00

3110 Świadczenia społeczne 55 318,00 0,00 55 318,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 35 017,00 57 556,80 92 573,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 510,00 48 000,00 74 510,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 694,00 0,00 2 694,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 098,00 8 380,80 13 478,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 715,00 1176,00 1 891,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 20 368,78 20 368,78

3110 Świadczenia społeczne 0,00 20 368,78 20 368,78

855 RODZINA 0,00 14 389,20 14 389,20

85504 Wspieranie rodziny 0,00 14 389,20 14 389,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 000,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 095,20 2 095,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 294,00 294,00

213 147,00 92 314,78 305 461,78

Wydatki ogółem na realizację własnych zadań bieżących na 2025 r.  

RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIV.70.2025 Rady Gminy Białośliwie z dnia 26 marca 2025 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Białośliwie na rok 2025 

W uchwale budżetowej dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 200.631,74 zł. 

W dz.758 – Rożne rozliczenia, rozdz.75835 – Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego zwiększa się plan dochodów o kwotę 78.229 zł według zawiadomienia Ministra Finansów Nr 
ST3.4751.6.2025 z dnia 12 marca 2025 r.  

W dz.852 – Pomoc społeczna, rozdz.85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc  
w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększa się plan dochodów  
o kwotę 12.000 zł z tytułu częściowej odpłatności za pobyt 1 osoby w schronisku dla osób bezdomnych. 

W rozdz.85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się plan dochodów o kwotę 57.556,80 zł w 
związku z otrzymaniem dotacji celowej z budżetu państwa według zawiadomienia Wojewody 
Wielkopolskiego w Poznaniu Nr FB-I.3111.36.2025.6 z dnia 11 marca 2025 r. z przeznaczeniem na 
realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 
pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”. 

W rozdz.85230 – Pomoc w zakresie dożywiania zwiększa się plan dochodów o kwotę 20.368,78 zł w 
związku z otrzymaniem dotacji celowej z budżetu państwa według zawiadomienia Wojewody 
Wielkopolskiego w Poznaniu Nr FB-I.3111.80.2025.2 z dnia 14 marca 2025 r. z przeznaczeniem na 
realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

W dz.855 – Rodzina, rozdz.85504 – Wspieranie rodziny zwiększa się plan dochodów  
o kwotę 14.389,20 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej z budżetu państwa według zawiadomienia 
Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu Nr FB-I.3111.46.2025.6 z dnia 5 marca 2025 r. z przeznaczeniem 
na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”. 

W dz.921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz.92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby zwiększa się plan dochodów o kwotę 9.383,94 zł z tytułu zwrotu niewykorzystanej dotacji 
podmiotowej dla instytucji kultury za 2024 r.  

W rozdz.92116 – Biblioteki zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.077,02 zł z tytułu zwrotu 
niewykorzystanej dotacji podmiotowej dla biblioteki za 2024 r.  

W dz.926 – Kultura fizyczna, rozdz.92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 4.627 zł z tytułu zwrotu niewykorzystanej dotacji na dofinansowanie zadań z zakresu 
kultury fizycznej przez Parafialny Klub Sportowy „Michał”. 

Zwiększa się przychody budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 42.241,04 zł z tytułu wolnych środków 
pochodzących z rozliczeń roku budżetowego 2024. 

Jednocześnie dokonuje się zmian wydatków w poszczególnych działach. 

W dz.600 – Transport i łączność, rozdz.60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa się plan wydatków 
inwestycyjnych o kwotę 1.169 zł na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 129613P 
w Pobórce Wielkiej” z przeznaczeniem na aktualizację kosztorysu inwestorskiego na potrzeby 
przygotowania postępowania przetargowego. 

W dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz.75412 – Ochotnicze straże 
pożarnicze dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach posiadanych środków tj. zmniejsza się 
plan w § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 35.000 zł i jednocześnie 
zwiększa się plan o powyższą kwotę w § 6230 celem przekazania dotacji celowej na dofinansowanie zakupu 
motopompy dla jednostki OSP w Pobórce Wielkiej. 

W dz.801 – Oświata i wychowanie, rozdz.80104 – Przedszkola dokonuje się przeniesień między 
paragrafami na kwotę 11.048,56 zł w ramach projektu pn. „Gmina Białośliwie wspiera przedszkolaków” 
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań. 

W dz.852 – Pomoc społeczna, rozdz.85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się wydatki o kwotę 
57.556,80 zł przyznanej dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację rządowego programu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 1



„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci 
dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”. 

W rozdz.85230 – Pomoc w zakresie dożywiania zwiększa się wydatki o kwotę 20.368,78 zł przyznanej 
dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2024-2028. 

W dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz.85395 – Pozostała działalność 
dokonuje się przeniesień między paragrafami na kwotę 6.317,62 zł w ramach projektu pn. „Usługi 
społeczne w Gminie Białośliwie” celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań. 

W dz.855 – Rodzina, rozdz.85504 – Wspieranie rodziny zwiększa się wydatki o kwotę 14.389,20 zł 
przyznanej dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”. 

W dz.921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz.92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 18.041 zł celem zabezpieczenia środków na 
awaryjną naprawę kotła gazowego w budynku Regionalnego Centrum Sadownictwa w Pobórce Wielkiej 
(1.071 zł) oraz na wykonanie instalacji teleinformatycznej w budynku Gminnego Ośrodka Kultury 
w Białośliwiu (16.970 zł). 

Ponadto zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 119.348 zł zadań pn.: 

-„Poprawa efektywności energetycznej budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Białośliwiu” – zwiększa 
się plan o kwotę 87.551 zł, z tego: wykonanie robót dodatkowych - 83.000 zł, opracowanie opinii 
ornitologicznej/chiropterologicznej - 4.551 zł, 

-„Wykonanie instalacji hydrantowej w budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Białośliwiu” – zwiększa 
się plan o kwotę 31.797 zł. 

W dz.926 – Kultura fizyczna, rozdz.92601 – Obiekty sportowe zwiększa się plan wydatków o kwotę 
12.000 zł z przeznaczeniem na organizację zajęć sportowych przez trenera środowiskowego na boisku Orlik 
Białośliwie.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F98C2161-0658-4665-92A1-7692D23A5349. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV.70.2025 RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	pkt 1
	pkt 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


